
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 주민숙원사업 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

근남면 1,742,899 1,551,175 191,724

행정서비스강화(근남면) 814,829 643,163 171,666

주민숙원사업 해결 575,326 468,524 106,802

소규모주민숙원사업 575,326 468,524 106,802

401 시설비및부대비 575,326 468,524 106,802

01 시설비 561,452 455,489 105,963

  ○수곡1리누금농로포장공사(L=300m)                25,000                  0           25,000

  ○수곡2리막금도수로설치공사(L=200)                25,000                  0           25,000

  ○노음2리장평들농로포장공사(L=300m)                25,000                  0           25,000

  ○노음3리배수로설치공사(L=120m)                25,000                  0           25,000

  ○소규모주민숙원사업 실시설계비                 5,963                  0            5,963

    ―현황측량비                 1,200                  0            1,200

    ―실시설계비                 4,763                  0            4,763

  6,000,000원*0.2km

  93,199,000원*5.11/100

03 시설부대비 13,874 13,035 839

  ○소규모주민숙원사업 기타부대비
                  839                  0              839      93,199,000원*0.9/100

청사정비 60,000 10,000 50,000

면청사 담장철거 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○담장철거비                20,000                  0           20,000

  ○주변환경조성비                30,000                  0           30,000

국토공원화 74,343 59,479 14,864

연도변 꽃길조성 39,601 31,738 7,863

101 인건비 27,351 19,488 7,863

10 기간제근로자등보수 27,351 19,488 7,863

  ○연도변관리                20,513             15,385            5,128

    ―인부임                19,800             14,850            4,950

    ―부담금                   713                535              178

  ○경정 꽃묘생산관리                 6,838              4,103            2,735

    ―인부임                 6,600              3,960            2,640

    ―부담금                   238                143               95

  경정 33,000원*15명*10일*4회

  경정 19,800,000원*36/1,000

  경정 33,000원*4명*50일

  경정 6,600,000원*36/1,000

도로변 환경정비 34,742 27,741 7,001

101 인건비 28,002 21,001 7,001

10 기간제근로자등보수 28,002 21,001 7,001

  ○도로변 환경정비                28,002             21,001            7,001

    ―인부임                27,028             20,271            6,757

    ―부담금                   974                730              244

  경정 67,570원*10명*10일*4회

  경정 27,028,000원*36/1,000

행정운영경비(근남면) 928,070 908,012 20,058



부서: 근남면
정책: 행정운영경비(근남면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 711,954 709,796 2,158

인력운영비 711,954 709,796 2,158

101 인건비 672,474 670,316 2,158

08 기타직보수 2,158 0 2,158

  ○실무수습직원 시간외근무수당
                2,158                  0            2,158      5,993원*1명*40시간*9월

기본경비 216,116 198,216 17,900

기본경비 216,116 198,216 17,900

201 일반운영비 135,516 120,866 14,650

01 사무관리비 40,890 35,890 5,000

  ○일반수용비(군기 및 엑스포기 추가)
               25,052             20,052            5,000      경정 25,052,000원

02 공공운영비 94,626 84,976 9,650

  ○공공요금 및 제세                75,712             66,062            9,650  경정 75,712,000원

405 자산취득비 31,250 28,000 3,250

01 자산및물품취득비 31,250 28,000 3,250

  ○자동인증기                 2,500                  0            2,500

  ○사무용 의자                   750                  0              750

  2,500,000원*1대

  150,000원*5개


